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Przedstawiciele  ruchu  oporu  w  Iraku  wydali  oświadczenie
wskazujące, że ich autorstwa jest ostatni atak na ośrodek
wojskowy w Izraelu. Operację swoją uważają za odpowiedź na
masakrę  cywilów  w  Gazie  zwłaszcza  drastyczne  zniszczenie
szkoły  w  minioną  sobotę,  gdzie  schroniła  się  duża  liczba
Palestyńczyków.

Po izraelskiej masakrze w Khan Yunis i Al-Mawasi, oprócz setek
rannych, zginęło co najmniej 90 osób. Zrozpaczonym członkom
rodzin wydawano zwłoki przebywających tam wcześniej bliskich
„na kilogramy”. W zależności od wieku osoby, jaka miała tam
znajdować schronienie, wydano ojcu celem pochówku, worek z
rozszarpanymi  od  pocisków  ludzkimi  szczątkami  mającymi  być
ciałem syna.

Islamski Ruch Oporu przeprowadził jeden po drugim trzy ataki,
mierząc  w  obiekty  wojskowe  na  Wzgórzach  Golan.  W  swym
komunikacie  zapowiadają  kolejne  operacje,  które  potrwają,
dopóki nie zostaną przerwane agresywne działania Izraela w
Gazie.  Najświeższe  doniesienia  o  aktach  ludobójczych  sił
izraelskich wzburzyły Iran i jego sojuszników. Przedstawiciel
Izraela podczas ostatniego posiedzenia Rady Bezpieczeństwa ONZ
poinformował: „Aktualnie Izrael toczy wojnę na 7 frontach”.

Siły irakijskie przyznały się ponadto do wielu uderzeń na
ośrodki  wojskowe  pozostające  pod  kontrolą  Amerykanów  na
terenie Iraku oraz Syrii. Najwyraźniej intensyfikuje się oraz
integruje ruch antyamerykański w regionie. W minionym tygodniu
Iracki  Ruch  Oporu  wystosował  do  Amerykanów  ultimatum.
Zapowiadają  w  nim  niczym  nieograniczone  działanie,  jeżeli

https://wolnemedia.net/ultimatum-iraku-dla-amerykanow/
https://wolnemedia.net/ultimatum-iraku-dla-amerykanow/


przestrzeń  powietrzna  Iraku  zostanie  wykorzystana  w  celu
wsparcia Izraela.

USA wysłały na Bliski Wschód dodatkowe oddziały, wspierając
sojuszniczy Izrael, jako że Waszyngton obiecał bronić Izraela
przed zagrożeniem ze strony Iraku.
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